РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЕЛЬБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2016 г.                              п. Новая Тельба                     № 17

[bookmark: _GoBack]Об установлении вида
разрешенного использования

В целях создания условий для устойчивого развития территории Новотельбинского муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Новотельбинского муниципального образования № 34 от 20.11.2013г. «Об утверждении правил землепользования и застройки Новотельбинского муниципального образования, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенного пункта с кадастровым номером 38:10:020401:50, расположенного по адресу: п. Новая Тельба, улица Шукшина, дом № 2, квартира № 1, Куйтунского района Иркутской области для ведения личного подсобного хозяйства.

          2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».

          3.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.

	Глава Новотельбинского МО                                                               Н.М. Толстихина